Oversigt over afdelinger, antal boliger, bygninger og oprettet antal bygningstyper (bilag A.1 delaftale 119)

Delaftale 119 - Syddanmark Fyn - Syddanmark, Fyn I, Vest

Lbfnr.

0190001
0190017
0190018
0190002
0190022
0190023
0190024
0190025
0190028
0190003
0190004
0190005
0190006
0190008
0190014
0206001
0206010
0206014
0206018
0206019
0206022
0206024
0206025
0206026
0206004
0206005
0206006
0206007
0217001
0217010
0217011

Organisationsnavn
Arbejdernes Boligforening
Arbejdernes Boligforening
Arbejdernes Boligforening
Arbejdernes Boligforening
Arbejdernes Boligforening
Arbejdernes Boligforening
Arbejdernes Boligforening
Arbejdernes Boligforening
Arbejdernes Boligforening
Arbejdernes Boligforening
Arbejdernes Boligforening
Arbejdernes Boligforening
Arbejdernes Boligforening
Arbejdernes Boligforening
Arbejdernes Boligforening
Bogense Boligforening
Bogense Boligforening
Bogense Boligforening
Bogense Boligforening
Bogense Boligforening
Bogense Boligforening
Bogense Boligforening
Bogense Boligforening
Bogense Boligforening
Bogense Boligforening
Bogense Boligforening
Bogense Boligforening
Bogense Boligforening
boli.nu

boli.nu

boli.nu

Afdelingsnavn

1

10, Hvenekildelgkken
11, St. Glasvej

2, @stergdrden

22, Rugardsvej
23, Remisen

24, Remisen

25, Remisen

28, Gartnerbyen
3, Hauges Plads

4, Vestergarden

5, Bolbroparken

6, Skt. Klemensparken
8, Kirkendrupparken
9, Lille Glasvej

1

10

14

18

19

22, Sgbo

24, Havnefronten
25, Bag Bognees
26, Sct. Anna Park
4

5

6

7

1, Hagegaarden
10, Korskaerparken
11, Stendalparken

Kommunenr.
461
461
461
461
461
461
461
461
461
461
461
461
461
461
461
480
480
480
480
480
480
480
480
480
480
480
480
480
607
607
607

Kommunenavn Antal boliger

Odense
Odense
Odense
Odense
Odense
Odense
Odense
Odense
Odense
Odense
Odense
Odense
Odense
Odense
Odense
Nordfyns
Nordfyns
Nordfyns
Nordfyns
Nordfyns
Nordfyns
Nordfyns
Nordfyns
Nordfyns
Nordfyns
Nordfyns
Nordfyns
Nordfyns
Fredericia
Fredericia
Fredericia

585
60
32
63
63
18
16
39
85
93
48

207

238

224
37
28
50
40

40
30
21
24
36
12
52
55
12
71
238
93

Antal bygninger
33
1
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0217012
0217013
0217014
0217015
0217016
0217017
0217018
0217002
0217020
0217023
0217024
0217025
0217003
0217006
0217007
0217009
0278101
0278102
0278103
0278104
0278105
0278106
0278107
0278108
0278109
0278111
0278113
0278114
0278115
0278116
0278117
0278118
0278121
0278122
0278123
0278126
0278127
0278131

boli.nu
boli.nu
boli.nu
boli.nu
boli.nu
boli.nu
boli.nu
boli.nu
boli.nu
boli.nu
boli.nu
boli.nu
boli.nu
boli.nu
boli.nu
boli.nu
Boligforeningen
Boligforeningen
Boligforeningen
Boligforeningen
Boligforeningen
Boligforeningen
Boligforeningen
Boligforeningen
Boligforeningen
Boligforeningen
Boligforeningen
Boligforeningen
Boligforeningen
Boligforeningen
Boligforeningen
Boligforeningen
Boligforeningen
Boligforeningen
Boligforeningen
Boligforeningen
Boligforeningen
Boligforeningen

Lillebeelt
Lillebeelt
Lillebeelt
Lillebeelt
Lillebeelt
Lillebeelt
Lillebeelt
Lillebeelt
Lillebeelt
Lillebeelt
Lillebeelt
Lillebeelt
Lillebeelt
Lillebeelt
Lillebeelt
Lillebeelt
Lillebeelt
Lillebeelt
Lillebeelt
Lillebeelt
Lillebeelt
Lillebeelt

12, Sgnderparken

13, Aktivitetshuset

14, Navervang

15, Randalsparken

16, Birkevej, Taulov

17, Raackmanngarden
18, Bulowsgarden

2, Indre Ringvej

20, Bldbaerparken

23, Taulov Bystraede

24, Thygesminde Iv

25, Thygesminde II

3, Feelledparken

6, Kodammen

7, Skanseparken

9, Skansevejens Bgrnehave
01

02

03

04

05

06

07

08

09 (seniorbofeellesskab)
11, Brovejen (1)

13, Behrendtsvej/Gasveaerksvej (3)
14, Lillebzeltsvaenget (4)
15, Merianvej (5)

16, Hans Bangsvej (6)
17, @resundsvaenget (7)
18, Kirsebaergrenen (8)
21, Sgborg Allé (1)

22, Sgnder Allé (21)

23, Minstervej/Rgjle Bygade/Idraetsvej (24)
26, Emil Reesens Vej (27)
27, Strib Landevej (28)
31, Taxa

607
607
607
607
607
607
607
607
607
607
607
607
607
607
607
607
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410

Fredericia
Fredericia
Fredericia
Fredericia
Fredericia
Fredericia
Fredericia
Fredericia
Fredericia
Fredericia
Fredericia
Fredericia
Fredericia
Fredericia
Fredericia
Fredericia
Middelfart
Middelfart
Middelfart
Middelfart
Middelfart
Middelfart
Middelfart
Middelfart
Middelfart
Middelfart
Middelfart
Middelfart
Middelfart
Middelfart
Middelfart
Middelfart
Middelfart
Middelfart
Middelfart
Middelfart
Middelfart
Middelfart

214

54
191
15
57
162
111
25
22
40
38
76
38
341

128
81
108
94
74
69
115
10
18
107
93
65
22
24
20
20
15
38
32
20
17
20
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0224001 Boligselskabet BSB Erritsg 85/01
0806004  Parup Boligforening Rydsavej
0806001 | Parup Boligforening Solgardsvej
0232001 |Socialt Boligbyggeri i Odense I
0232002 Socialt Boligbyggeri i Odense |11
0232003 |Socialt Boligbyggeri i Odense III

75 boligafdelinger Ialt

607 Fredericia
461/ Odense
461 /Odense
461 Odense
461/ Odense
461 Odense

90
24
75
60
60
15
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